Walmart

México y Centroamerica

Pesqueras

cODIGO

000000000000
003

000750105591
495

000020836200
000

000020879300
000

000020528200
000

000065024006
554

000073525700
249

000073525700
377

000750954602
837

000750119942
458

000750102551
100

CLAVE

PROD SERV

80141600-
Actividades de
ventas y
promocion de
negocios

50131700~
Productos de
leche y
mantequilla

50181906-Pan
de repisa

50181900-Pan,
galletas y
pastelitos
dulces

50112009-
Cerdo,
procesado con
aditivos

53131600-
Bafio y cuerpo

80141600-
Actividades de
ventas y
promocioén de
negocios

50192400-
Mermeladas y
gelatinas y
pastas de untar
de nuez y dulce
y conservas de
fruta

47131801-
Limpiadores de
pisos

53131602-
Articulos para
el cuidado del

cabello

50131701-
Productos de
leche n

DOMICILIO FISCAL: 11520

DATOS EMISOR

NUEVA WAL MART DE MEXICO

NWM9709244W4

REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO
R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
REGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y

CANTIDAD DESCRIPCION

10

0.516

BOLILLO

ALPURA10PK

PANTOSTADO

REB PASTEL

KIR JAM PIER

VANART SH

DGARI LIM AG

DGARI NEGRA

FABULOSO 2L

PERT NAT AC

YAKULT BEBI

Base: 18.00,Impuesto:

Base: 94.00,Impuesto:

Base: 14.00,Impuesto:

Base: 19.00,Impuesto:

Base: 66.05,Impuesto:

Base: 36.21,Impuesto:

Base: 10.50,Impuesto:

Base: 27.00,Impuesto:

Base: 34.48,Impuesto:

Base: 34.48,Impuesto:

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

CLIENTE

OBJETO

CLAVE

IMPUESTOS UNIDAD

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

R-1VA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

R-1VA, Tipo factor:

2-1IVA, Tipo factor:

R-1VA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

R-1VA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 (
KGM-

Kilogramo

[Tasa, Tasa o (

KGM-
Kilogramo

[Tasa, Tasa 0 (

KGM-
Kilogramo

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

09 de Marzo del 2023

14:04:25

IBAIP148957

1F8FB53A-8F2D-4690-ABD7-FDB1706C4C40

UNIDAD

PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
KILO

uota: 0.000000
KILO

uota: 0.000000
KILO

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

VALOR
UNITARIO

$1.80

% Importe: $0.00
$94.00

% Importe: $0.00
$14.00

% Importe: $0.00
$19.00

% Importe: $0.00
$128.00

6 Importe: $0.00
$36.21

% Importe: $5.7
$10.50

% Importe: $0.00
$13.50

6 Importe: $0.00
$34.48

D% Importe: $5.9
$34.48

% Importe: $5.5
$35.50

©

N

N

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

$18.00

$94.00

$14.00

$19.00

$66.05

$36.21

$10.50

$27.00

$34.48

$34.48

$35.50

| EEEEEEEEEEETS————S—SS————————————————————————N————N————~—~—$———————————————"———_—_——_"——"——

IMPORTE DESCUENTO
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000750954666
961

000750954665
958

000750630624
632

000750226376
016

000750649501
457

000750117691
036

000750105590
953

000000000000
451

000750047801
989

000750101116
765

000003223905
202

000000000004
011

000750103048
666

000750100805
722

000750107130
117

000750100011
145

000750647511
171

mantequilla
frescos

42151909-
Pastas o kits de
prevencion
dental

42151909-
Pastas o kits de
prevencion
dental

53131602-
Articulos para
el cuidado del

cabello

53131503-
Cepillos de
dientes

47131800-
Soluciones de
limpieza y
desinfeccién

50131612-
Huevos en la
cascara de
gallina

50131700-
Productos de
leche y
mantequilla

50221300-
Harinay
productos de
molinos

50192100-
Botanas

50192100-
Botanas

50202300~
Bebidas no
alcohdlicas

50307025-
Platano

50221200-
Cereales
procesados

50221200-
Cereales
procesados

50423200-
Maices Secos

50181906-Pan
de repisa

50202307-
Bebida de
chocolate o
malta u otros

2.055

0.87

-

Base: 35.50,Impuesto:

COLGATE TAW

Base: 23.71,Impuesto:

COLGATE MFP

Base: 21.55,Impuesto:

SEDALSH

Base: 41.38,Impuesto:

CSHOCK CEP

Base: 46.55,Impuesto:

GV DETERG

Base: 43.10,Impuesto:

HUEVO BCO

Base: 57.50,Impuesto:

ALP CREMA RG

Base: 38.00,Impuesto:

TORTILLA M

Base: 25.69,Impuesto:

PAK MEZC 60G

Base: 10.00,Impuesto:

SABRITAS SAL

Base: 34.50,Impuesto:

JUGOS

Base: 32.00,Impuesto:

PLATANO CHIA

Base: 21.66,Impuesto:

TROSA 22PZ

Base: 39.00,Impuesto:

CHOCO ZzUC590

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

Base: 103.00,Impuesto:

VV PALOMERO

Base: 13.50,Impuesto: 00

PAN DE CAJA

Base: 50.00,Impuesto: 00

CARLOS V

Base: 33.50,Impuesto: 00

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1IVA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-
2-1IVA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-
P-1IVA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-

2-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-
P-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

02-1VA, Tipo factor]

02-Si objeto de
impuesto.-
P-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-
P-1IVA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g

KGM-
Kilogramo

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
KGM-
Kilogramo
[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

Tasa, Tasa o
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
KILO

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
KILO

uota: 0.000000

PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

Cuota: 0.00000

PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000!
PIEZAS

uota: 0.000000

6 Importe: $0.00
$23.71

% Importe: $3.7
$21.55

D% Importe: $3.4
$41.38

D% Importe: $6.4
$15.52

0% Importe: $7.4
$25.86

% Importe: $6.9
$57.50

% Importe: $0.00
$38.00

% Importe: $0.0(
$12.50

% Importe: $0.00
$10.00

% Importe: $0.0(
$34.50

% Importe: $0.00
$16.00
% Importe: $0.00
$24.90
% Importe: $0.00

$39.00

6 Importe: $0.00
$103.00

% Importe: $0.0
$13.50

% Importe: $0.00
$50.00

% Importe: $0.0(
$33.50

% Importe: $0.00

©

N

o

o

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

$23.71

$21.55

$41.38

$46.55

$51.72

$57.50

$38.00

$25.69

$10.00

$34.50

$32.00

$21.66

$39.00

$103.00

$13.50

$50.00

$33.50

$8.62
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000065024001
391

000750100010
141

000750043519
346

000750101312
203

000750101113
093

000750101310
320

000750101310
969

000750101310
971

000750101310
321

000750649501
087

000750113093
500

000007432309
764

000750151849
401

000750649501
015

000750101115
996

000750617450
531

000070646024
943

000750617450
699

53131600-
Bafio y cuerpo

50181906-Pan
de repisa

53131603-
Afeitadoras

50202304-
Jugos de repisa

50192100-
Botanas

50202304-
Jugos de repisa

50202300~
Bebidas no
alcohdlicas

50202300-
Bebidas no
alcohdlicas

50202304-
Jugos de repisa

90101500-
Establecimient
0S para comer

y beber

50192303-
Helado de
sabor o helado
0 postre de
helado o yogurt
congelado

50161800-
Productos de
confiteria

50112009-
Cerdo,
procesado con
aditivos

50161509-
Azucares
naturales o
productos
endulzantes

50161800-
Productos de
confiteria

50161813-
Chocolate o
sustituto de
chocolate,
confite

10121802-
Comida
himeda para
perros

10121802-
Comida
himeda para

[N

TEATRICAL RO

HOTDOGS8P

PB3 PACK

JUMEX

FRITURAS

JUMEX MANZ

JUMEX

JUMEX

JUMEX DURA

AC AU 800

HELADO

BUBULUBU 2P

TOCINO AHU

GV AZUCAR

CARAMELOS

MILKYWAY FR

PERRO PO

PERRO PO

Base: 59.48,Impuesto:

Base: 48.00,Impuesto:

Base: 85.34,Impuesto:

Base: 23.00,Impuesto:

Base: 69.00,Impuesto:

Base: 20.00,Impuesto:

Base: 20.00,Impuesto:

Base: 20.00,Impuesto:

Base: 20.00,Impuesto:

Base: 37.00,Impuesto:

Base: 67.00,Impuesto:

Base: 21.00,Impuesto:

Base: 47.00,Impuesto:

Base: 54.00,Impuesto:

Base: 22.00,Impuesto:

Base: 20.00,Impuesto:

Base: 10.34,Impuesto:

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de

impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1VA, Tipo factor:

2-1VA, Tipo factor:

R-1VA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

P-1IVA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

R-1VA, Tipo factor:

P-1IVA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

R-1VA, Tipo factor:

P-1IVA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

P-1IVA, Tipo factor:

R-1VA, Tipo factor:

R-1VA, Tipo factor:

2-1VA, Tipo factor:

H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g

H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g

H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g

H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g

H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 (
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000!
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000

PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000

PIEZAS

uota: 0.000000

PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

$59.48

% Importe: $9.5
$48.00

6 Importe: $0.00
$85.34

% Importe: $13
$23.00

% Importe: $0.00
$34.50

% Importe: $0.0(
$24.00

6 Importe: $0.00
$24.00

% Importe: $0.00
$24.00

% Importe: $0.00
$24.00

% Importe: $0.0Q
$37.00

% Importe: $0.00
$67.00

6 Importe: $0.00
$21.00

% Importe: $0.00
$47.00

% Importe: $0.00
$54.00

% Importe: $0.00

$22.00

6 Importe: $0.00

$20.00

6 Importe: $0.00
$10.34

0% Importe: $1.6
$10.34

N

[=2)

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

$59.48

$48.00

$85.34

$23.00

$69.00

$24.00

$24.00

$24.00

$24.00

$37.00

$67.00

$21.00

$47.00

$54.00

$22.00

$20.00

$10.34

$10.34

$4.00

$4.00

$4.00

$4.00
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perros
Base: 10.34,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 16.000000% Importe: $1.66
000073525700 | 50192400- (1 DGARI MOR AG 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $10.50 $10.50
259 Mermeladas y impuesto.-
gelatinas y
pastas de untar
de nuez y dulce
y conservas de
fruta
Base: 10.50,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000750047801 | 50192100- (1 PAK QUEX 50G 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $10.00 $10.00
987 Botanas impuesto.-
Base: 10.00,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000750102210 | 53131628- (1 SHAMPOO 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $20.26 $20.26
311 Champus impuesto.-
Base: 20.26,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 16.000000% Importe: $3.24
000068113141 | 80141600- |1 GV COCTEL 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $61.00 $61.00
101 Actividades de impuesto.-
ventas y
promocion de
negocios
Base: 61.00,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000%6 Importe: $0.00
000750101700 | 50365300- (1 COSTENA DZNO 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $60.50 $60.50
316 Duraznos en impuesto.-
lata o en frasco
Base: 60.50,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000750179162 | 50131802- (1 AU QUESO AME 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $13.00 $13.00
464 Queso impuesto.-
procesado
Base: 13.00,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000750104008 | 50131800- (1 QSOAMERICANO 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $24.00 $24.00
199 Queso impuesto.-
Base: 24.00,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000%%6 Importe: $0.00
000000000004 | 50301500- |[1.27 MAN GRAN SMI 02-Si objeto de KGM- KILO $54.00 $68.58
017 Manzanas impuesto.- Kilogramo
Base: 68.58,Impuesto: 00R-1VVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000750954668 | 91101700- (1 CAPRICE SH 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $50.00 $50.00
600 Cuidado del impuesto.-
pelo
Base: 50.00,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 16.000000% Importe: $8.00
000750179166 | 50112009- (1 AU SAL VIENA 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $39.00 $39.00
127 Cerdo, impuesto.-
procesado con
aditivos
Base: 39.00,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000750179166 | 50465525- (1 GV CHIPOT 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $18.00 $18.00
889 Pimento6n impuesto.-
jalapefio
enlatado o
envasado
Base: 18.00,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000750179166 [ 50465500- (1 GV JALAP RAJ 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $17.50 $17.50
886 Pimientos en impuesto.-
lata o en frasco
Base: 17.50,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000%%6 Importe: $0.00
MG: TICKET No: 9536869648333370281692 TR No: 450
TOTAL CON LETRA
(DOS MIL CIENTO CINCUENTA 'Y DOS PESOS 48/100 M.N.) SUBTOTAL $2,094.34
DESCUENTO ($24.62)
002-1VA 0.000000% $0.00
002-1VA 16.000000% $82.76
TOTAL $2,152.48
CADENA ORIGINAL
||I1.1]1F8FB53A-8F2D-4690-ABD7-FDB1706C4C40[2023-03-
09T14:05:25|SST060807KUO|f8diNmoRgm5p/khIMiObenE4/AYkZ437Nwz19yPOY GiFmGefly9YN9HOdodymXPY FXdUI7x0jKs/gnyBXYgCIVXKPIuy74RZIWQPuMpOaoSg4rFNL4611A3cD19u8g
ww7S00nWVQZtoG/buVEWSPxH91bhFBBEqzOwW7zk6 MXTBtvVNIDCEKWXVEjCWKngNkBcSO2E3kDPNTBfCOD3MJIbICS57qwQ8mBFIX0FhGQBK1f1Yt9bmPlY 60HWNxXxwznb3hPIAZIWStLL
RiVGHNP9xD6jeGBE1HTSH1NtffOXzAtkW2vxZgnFFPd+JQLWZVO1jUnynx9RdyiCun0gNh340CQ==|00001000000506202789)|
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SELLO DIGITAL DEL EMISOR

f8diNmoRgm5p/khJMiObenE4/AYkZ437Nwz19yPOY GiFmGefly9YNIHOdodymXPYFXdUI7x0jKs/gnyBXYgCIVXKPIuy74RZIWQPuMpOaoSg4rFNL4611A3cDI19u8gww7S00nWVQZtoG/buVE

WSPxH91bhFB8Eqz9w7zk6 MxTBtvVNIDC6KkWXVgEjCWKngNkBcSO2E3kDPnTBfCOD3MJbICS57qwQ8mBFIXOFhGQBK1f1Yt9bmP1Y60HWNxwznb3hPIAzIWStLLRiVGHNPIXD6jeGBE1H
TSHINtffOXzAtkW2vxZgnFFPd+JQLwWZVO1jUnynx9RdyiCun0gNh340CQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT

JCKJE6CUl/QOhATN/INTZsMcGjzuRbMoWS5iO/H/rKes7G6QLAHFY LHqqswGtAULDVMbwWLzrESIIWaTLvUYEUFgMOcy5cntrPg7463z9jGq4yBKAhbDNmMKLUJAHSALTZh2+
YCXb3dlidYuVBcANMM®6d/Vh1gzvOsdQoXP+/zwBtRAwd8Fw2GvReHeUBeHeHh3ql 7zr\Ve85e7sietv+Y LgxMCvji7+jptyS62bi74CzQcThzDOT+dntoLV7201'Y hN/5BEsr3v50VzJ9pqgjXtx4tO+
7Ee0HQakosybPzp3x3ug1VI0idy4AKEBNONWCjLNPOghHtzlsay6g5ND2iK0Qsw==

Lugar, fecha y hora de emision: 55600 a 09 de Marzo del 2023 14:04:25
Fecha y hora de certificacion: 09 de Marzo del 2023 14:05:25

No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944

No. de serie del certificado del SAT:  00001000000506202789

Moneda: MXN
Tipo de cambio: $1

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicién
Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
Condiciones de pago: Inmediato
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